
MONTANT DES COTISATIONS, tarifs TTC* au 01/01/2021

MUTUALIA

ALLIANCE SANTÉMutuelle 
des territoires
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MUTUALIA ALLIANCE SANTÉ

1 rue André Gatoux CS 10905
62033 ARRAS Cedex

Contactez votre conseiller Mutualia le plus proche :
Rendez-vous sur www.mutualia.fr.

16,73 € 23,73 € 28,91 € 30,11 € 

23,76 € 42,33 € 52,20 € 61,69 € 

32,22 € 51,77 € 63,76 € 75,20 € 

40,35 € 60,15 € 73,94 € 86,87 € 

48,42 € 74,58 € 91,67 € 107,71 € 

58,10 € 88,00 € 107,23 € 127,09 € 

69,73 € 101,20 € 126,54 € 146,17 € 

VIVA 1 VIVA 2 VIVA 3 VIVA 4 

enfant 

18-39 ans

40-49 ans

50-59 ans

60-69 ans

70-79 ans

80 ans et plus 

* Le tarif TTC inclut la taxe TSA de 13,27%


